



Nettoline Nykøbing Falster ApS

Langgade 17
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr. 40 29 78 04

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025

Daniel Martin Nielsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nettoline Nykøbing Falster ApS
Langgade 17
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr.: 40 29 78 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 28. februar 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Daniel Martin Nielsen, direktør
Nicklas Rygaard Klement Errebo, direktør
Leif Erik Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge køkken-, bade- og garderobestyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 769.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 660.345.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.828.489	609.589
Personaleomkostninger	1	<u>-821.831</u>	<u>-766.859</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.006.658	-157.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-27.235</u>
Resultat før finansielle poster		1.006.658	-184.505
Finansielle indtægter		199	0
Finansielle omkostninger		<u>-20.529</u>	<u>-28.578</u>
Resultat før skat		986.328	-213.083
Skat af årets resultat		<u>-217.078</u>	<u>45.615</u>
Årets resultat		<u>769.250</u>	<u>-167.468</u>
Overført resultat		<u>769.250</u>	<u>-167.468</u>
		<u>769.250</u>	<u>-167.468</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>47.362</u>	<u>100.842</u>
Varebeholdninger i alt		<u>47.362</u>	<u>100.842</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		758.213	292.305
Andre tilgodehavender		36.000	37.892
Udskudt skatteaktiv		22.597	153.303
Selskabsskat		18.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.824</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>853.634</u>	<u>498.500</u>
Likvide beholdninger		<u>719.547</u>	<u>148.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.620.543</u>	<u>748.086</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.620.543</u></u>	<u><u>748.086</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		609.345	-159.906
Egenkapital i alt		660.345	-108.906
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		450.000	300.000
Anden gæld		0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	450.000	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.118	118.683
Selskabsskat		77.372	0
Anden gæld		238.708	288.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.198	406.992
Gældsforpligtelser i alt		960.198	856.992
Passiver i alt		1.620.543	748.086
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	51.000	-159.905	-108.905
Årets resultat	0	769.250	769.250
Egenkapital 30. juni 2025	<u>51.000</u>	<u>609.345</u>	<u>660.345</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	707.694	541.446
Pensioner	92.386	209.201
Andre omkostninger til social sikring	21.751	16.212
	<u>821.831</u>	<u>766.859</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
---	----------	----------

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	300.000	450.000	0	0
Anden gæld	150.000	0	0	0
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.

3 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	81.464	79.866
---	--------	--------

Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneders varsel fra lejer, og fra udlejer er der et varsel på 12 måneder.

4 Eventualforpligtelser

Der er stillet leverandørgaranti på kr. 250.000 fra Lollands Bank.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er der tinglyst fordringspant på nominelt kr. 450.000

Bogført værdi af det pantsatte udgør DKK. 758.214.

Noter